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DEKLARATA E SHITESIT 
PËR FURNIZIM ME FARËRA, FILINA DHE MATERIAL PËR SHUMËZIM BIMOR JO OMGJ 

  
 

Deklarata e shitësit sipas nenit 11(4) të Rregullores (BE) 2018/848 

Emri i shitësit:   

Adresa e shitësit:  

Emri i produktit:  

Identifikimi (p.sh. numri i lotit ose i stokut):  

Komponentët: 

(Specifikoni të gjithë përbërësit ekzistues në produkt/përdorur të fundit në procesin e prodhimit) 

………………… 

………………… 

………………… 

………………… 

………………… 

Deklaroj se ky produkt nuk është prodhuar as 'nga' dhe as 'nga' OMGJ pasi këto terma përdoren në nenet 3 dhe 11 të 

Rregullores (BE) 2018/848. Nuk kam asnjë informacion që mund të sugjerojë se kjo deklaratë është e pasaktë. 

Kështu, deklaroj se produkti i lartpërmendur është në përputhje me nenin 11 të Rregullores (BE) 2018/848 në lidhje me 

ndalimin e përdorimit të OMGJ-ve. 

Unë marr përsipër të informoj menjëherë klientin tonë dhe organin/autoritetin e tij të kontrollit nëse kjo deklaratë tërhiqet ose 

modifikohet, ose nëse del në dritë ndonjë informacion që do të minonte saktësinë e saj. 

Unë autorizoj organin e kontrollit ose autoritetin e kontrollit, siç përcaktohet në nenin 3 të Rregullores (BE) 2018/848, i cili 

mbikëqyr klientin tonë për të ekzaminuar saktësinë e kësaj deklarate dhe nëse është e nevojshme të marrë mostra për prova 

analitike. Unë gjithashtu pranoj që kjo detyrë mund të kryhet nga një institucion i pavarur i cili është caktuar me shkrim nga 

ACERT. 

I nënshkruari merr përgjegjësinë për saktësinë e kësaj deklarate. 

 

 

Shteti, vendi, data, nënshkrimi i shitësit: 

 

 

Vula e kompanisë së shitësit (nëse është e përshtatshme): 

 

 


